Alardus dictus Reijmbouts soen de Alem (dg: dim d) unum iuger terre situm in parochia de Maren in loco dicto die Delen inter hereditatem Dedewardi de Herwarden ex uno et inter hereditatem Alberti Valken soen ex alio (dg: atque) in ea (dg: quan) quantitate qua ibidem situm est item peciam terre dictam die Gheer sitam in dicta parochia in (dg: di) loco dicto Sceelber[?nu]den inter hereditatem Johannis die Blaer ex uno et inter hereditatem Nijcholai Plaetmaker der Kijnder ex alio prout #dicta pecia terre# ibidem (dg: s) cum suo' fossatis sita est ut dicebat hereditarie vendidit dicto Nijcholao Plaetmaker promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: quodam fossato) aggere dicto seghedike (dg: si) supra finem dicti jugeris terre (dg: ad) ad latitudinem dicti jugeris atque fossatis sitis ad utrumque finem dicti jugeris terre ad dictum juger terre (dg: at) spectantibus atque (dg: uno g) sedecim denariis (dg: comm) monete (dg: de Busco) censualis de Busco ex dicta pecia terre die Gheer vocata de jure solvendis. Testes Erpe et

Berwout datum in crastino Marie Magdalene.

BP 1180 p 489r 02 vr 23-07-1395.

Alardus Reijmbouts soen van Alem en Reijmboldus gnd Loef Arts soen van Alem beloofden aan Henricus Steijmpel 8 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 02-04-1396) te betalen.

Alardus Reijmbouts soen de Alem et Reijmboldus dictus Loef Arts soen de Alem promiserunt (dg: indivisi s) indivisi super omnia Henrico Steijmpel octo novos Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 489r 03 do 29-07-1395.

Henricus gnd Hels beloofde aan Henricus Ghecke en Jacobus Kesselman 14 Engelse nobel of de waarde in goud minus 9 plakken met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Henricus dictus Hels promisit super omnia Henrico Ghecke (dg: ad opus sui et ad opus) #et# Jacobo Kesselman seu alterius' eorum XIII Engels nobel seu valorem in auro minus novem plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Groij datum quinta post Jacobi.

BP 1180 p 489r 04 do 29-07-1395.

Destijds had Willelmus gnd Coenen soen van den Wiel alle goederen van Arnoldus gnd Abts schoenmaker en zijn vrouw Heijlwigis dvw Gerardus gnd van Vranckenvoert gerechtelijk gekocht van Johannes zv Willelmus van Zelant. Vervolgens had voornoemde Willelmus Coenen soen deze goederen overgedragen aan voornoemde Johannes zv Willelmus van Zelant. Thans was voornoemde Johannes zv Willelmus van Zelant iets van plan met zijn deel in een hofstad die aan voornoemde Arnoldus Abt behoorde, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, achter erfgoed van voornoemde Arnoldus Abt, tussen erfgoed van wijlen Johannes van Eijcke, met een weg ertussen, enerzijds en erfgoed van Henricus Leijten anderzijds {niet afgewerkt contract}.

Notum sit universis quod cum Willelmus dictus Coenen soen van den Wiel omnia bona Arnoldi dicti Abts (dg: sutoris) sutoris et Heijlwigis sue uxoris filie quondam Gerardi dicti de Vranckenvoert (dg: per) erga Johannem filium Willelmi de Zelant per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset et cum (dg: ?qu ?et) deinde (dg: -ps) dictus Willelmus Coenen soen (dg: dictus) dicta bona omnia hereditarie supportasset dicto Johanni filio Willelmi de Zelant (dg: prolu) prout in litteris continetur quas vidimus constitutus igitur coram scabinis (dg: in) infrascriptis dictus Johannes #filius Willelmi# de Zelant (dg: super quodam domistadio) totam partem et omne jus sibi competentes in (dg: dicto Arnoldo) domistadio quod ad dictum Arnoldum (dg: Ab) Abt spectare consuevit sito in Busco ad aggerem Vuchtensem retro hereditatem dicti Arnoldi (dg: Arnoldi) Abt inter hereditatem quondam Johannis de Eijcke quadam via interiacente ex uno et inter hereditatem Henrici Leijten ex alio latere.

BP 1180 p 489r 05 tdi 27-07-1395.

Henricus Boijen zvw Arnoldus Boijen beloofde aan Elizabeth ev Johannes van den Hoevel Zerijs soen, tbv voornoemde Johannes, 34½ oude Gelderse gulden of de waarde en 6 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

-.

Henricus Boijen filius quondam Arnoldi Boijen promisit super omnia Elizabeth uxori filie' Johannis van den Hoevel Zerijs soen ad opus eiusdem Johannis (dg: X) XXXIIII et dimidium antiquos Gelre gulden seu valorem et sex gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum

persolvendos.

BP 1180 p 489r 06 tdi 27-07-1395.

Goeswinus zv Willelmus Wegen soen, Theodericus Baten soen en Willelmus van Beke zv Philippus beloofden aan Jacobus Kesselman, tbv hem en Henricus Gecke, 97¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

-.

Goeswinus filius Willelmi Wegen soen Theodericus Baten soen et Willelmus de Beke filius Philippi promiserunt (dg: su) indivisi (dg: ratam) super omnia Jacobo Kesselman ad opus sui et ad opus Henrici (dg: Gl) Gecke seu ad opus alterius eorum (dg: X) nonaginta septem Enghels nobel et quartam partem unius Engels nobel seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

BP 1180 p 489r 07 di 27-07-1395.

Johannes van der Moelen zv Arnoldus en Henricus Boijen zvw Arnoldus Boijen beloofden aan Henricus Ghecke en Jacobus Kesselman 55¼ Engelse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Johannes van der Moelen filius Arnoldi et Henricus Boijen (dg: Ar) filius quondam Arnoldi (dg: Bo) Boijen promiserunt indivisi super omnia Henrico Ghecke (dg: -n) et Jacobo Kesselman seu eorum alteri quinquaginta quinque Engels nobel #et unam quartam partem unius nobel# seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Coptiten datum feria tertia post festum beati Jacobi apostoli.